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Asia:  VN/18750/2022-SM-11

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain 
ja kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta sekä ihmiskaupan uhrin 
tunnistamisesta ja auttamisesta annetun lain muuttamisesta (tilapäinen 
suojelu)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Diakonissalaitos kiittää mahdollisuudesta kommentoida Hallituksen esitystä eduskunnalle 
kotoutumisen edistämisestä annetun lain ja kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta sekä 
ihmiskaupan uhrin tunnistamisesta ja auttamisesta annetun lain muuttamisesta koskemaan 
tilapäistä suojelua.

Lakiesitys parantaa tilapäistä suojelua olevan asemaa Suomessa ja edistää hänen kotoutumistaan 
maahan. Laissa tulee kuitenkin tarkemmin määrittää viranomaisten vastuut ja sen missä vaiheessa 
vastuu on kunnalla ja missä vaiheessa vastaanottopalveluilla. Kuntien antamista palveluista tilapäistä 
suojelua saaville  tulee korvata niille valtion varoista toteutuneen mukaisesti samoin kuin 
kansainvälistä suojelua saavien osalta. Lisäksi tilapäistä suojelua saavien asemaa ja ymmärrystä 
palveluista tulee parantaa luomalla selkeä malli palveluista josta he itsekin voisivat ymmärtää mistä 
palveluita missäkin vaiheessa saa. 

Lisäksi tilapäistä suojelua saaville tulee turvata yhdenvertaiset palvelut esimerkiksi 
sotatraumatisoituneiden lasten ja aikuisten palveluihin liittyen hyvinvointialueilla. Tähän liittyy myös 
panostaminen hyvinvointialueiden työntekijöiden erikoiskoulutukseen liittyen tilapäistä ja 
kansainvälistä suojelua saavien palveluihin, ml. erikoissairaanhoidon piiriin kuuluvat palvelut.

Löysin esityksestä myös kirjoitusvirheitä, jos niistä halutaan palautetta:

-s.6., 2.kpl, 1. lause ”talousarvo” -> talousarvio
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-s.10, 2. kpl, 9. rivi ”ilman huoltaa” -> ilman huoltajaa

-s.11, 6.kpl, 6. rivi jälkimmäinen sulkumerkki puuttuu ”…205337000 euroa/vuosi ”
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